
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates /3- L?& OP pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligiin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gj ate ketij muaj i prane Drej torise se Ndihrnes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen MAJ 2007 qe kane paraqitur kerkese 
prane seksionit. 1454 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plot& 
6 6 " te pjeseshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga keto: 
-Perfitojn& ndihme ti! plote 

( 6  " te pjeseshme 

Ti! rifutur t& paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme t& plot& 
66 " ti! pjeseshme 

Per kEtE muaj i jane drejtuar Kishillit te Bashkise familje 
Fondi ne OOOfleke 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paafte 
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-Kqjdestari 105 
Fondi n& 000/leki 7695 
-Te verber 167 
-Kujdestari per te verber 69 
Fondi ne 0001leke 1972 
-Parapleaire dhe tetraplegjike 10 
-Kujdestari 9 
Pondi ne 0001leke 152 
Invalide gjithsej 1256 
Fondi gjithsej 3218 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
MAJ 384 
Fondi - 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D.487 SOTIR NICE 1 .D 2600 DANJELA GURA 

2.D 67 KOSTAQ GREKU 
3.D 548 BORIS MORAVA 
4.D 832 SHKELQIM BICI 
5.D 1341 ZINA BOSTANXHI 

RAJONI 3 
1 .D. 122 RAP0 LULO 
2.D 2298 SHPRESA GOLIKU 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 Familje 
5 ' L  

2 " 

--------------------------em--- 

Gjithsej 8 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 ' 6  

0 " 

Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARR TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
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1 .D. 1526 GJERGJI THENGJILLI 
2.D 1605 ANDREA SHEPERI 
3 .D 1609 GJERGJI BAKA 
4.D 16 16 SHEFKI RAMADAN1 
5.D 1640 FLORENC CEZMA 
6.D 1686 AGIM TIKNO 

RAJONI 3 
1 .D 2279 ROBERT KORALECI 
2.D 2483 XHENSILA GURA 
3 .D 2 170 SAM1 CENKOLLARI 
4.D 2742 MESTAN COTA 
5.D 2334 BLEDAR SHKEMBI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 .D 10 IVEFI KAMBO 
2.D 2648 ILIR IBRAHIM 

6 familje 
2. L <  

5. L  6 

Gjithsej 13 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAR~? TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
1 .D 1683 ALMA FSHATI 
RAJONI2 

1 .D 2535 ENGJELL FASHO 
RAJONI 3 

1 .D 586 VJOLLCA MECE 
2.D 788 ALBAhT MERKO 
3 .D 1072 PETRIT DUCI 
4.D 1 12 1 MUHAMET VESHO 
5.D 1321 AGRON SAKO 

Rajoni 1 1 familj e 
Rajoni 2 1 " 
Rajoni 3 5 " 

Gjithsej 7 familj e 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familj e 
0 L < 

0 L L  
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Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE TO& 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familje 
0 familie 

Gjithsej 0 familje 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
Rajoni 2 0 < L 

Rajoni 3 0 L L 

...................... ------------- 
Gjithsej 0 familje 

8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 3 familie 

Gjithsej 3 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 94.7 EFIGJENI ORGOCKA (PENSION) 
2.D 1634 KRISTINA MISKA (PENSION) 

RAJONI 2 
1 .D 2037 EDMOND LILELLAN (NDRYSHIM BANESE) 
2.D 2578 HAXHI LICO (NDRYSHIM BANESE) 

RAJONI 3 
1 .D 649 BARJAM BARJAMI (PENSION) 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

2 farnilje 
2 <i 

1 L L 
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.................................. 
Gjithsej 5 familje 

l .D 2743 LULJETA KOSTURI 

PER KETE MUA J DALIN NGA SKEMA 33 
FA MIL JE 

FAMIL JET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE& TE PA& 

Rajoni 1 
1 .D 1766 LLAMBI P TASELLARI 4KP 1 F2 (MBARIM ASISTENCE) 

Rajoni 2 
1 .D 2673 SOKOL M ABEDINI 1K (FAMILJE RE) 
2.D 2674 STAVRI T MITA 2KP 1 (FAMILJE E RE) 

Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
2 c c  

0 familje 

Gjithsej 3 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1. D 1759 ILIA N PANOLLI 3KP 1 F 1 (kthim nga Deklarata Specifike) 
2.D 1607 ARTUR D XHELILLARI 4 KPlF2 (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 2 
l.D 2481 AGIM A FAMA 3KP 1 F 1 (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 3 

Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 1 familje 
Rajoni 3 0 familie 
Gjithsej 3 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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